СОЛОМБАЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

163020, г. Архангельск, пр. Никольский, 92, каб.11, тел. 22-32-73

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  июля 2013 года                                                                                        №   138/49

Об отказе в регистрации   кандидату в депутаты

Архангельской городской Думы

по одномандатному избирательному округу № 13

Лебедевой Светлане Александровне

Проверив соответствие порядка выдвижения Лебедевой Светланы

Александровны  кандидатом в депутаты Архангельской городской Думы

двадцать шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 13

требованиям областного закона «О выборах в органы местного самоуправления

в Архангельской области» и необходимые для регистрации кандидата

документы, Соломбальская территориальная избирательная комиссия

установила, что кандидатом в установленный срок не представлены

необходимые для регистрации документы об открытии специального счёта и

создании избирательного фонда.

С учетом вышеизложенного, в соответствии с пунктом 1, 11 статьи 58

федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан российской Федерации», со статьей 22,

подпунктом 3, 7 пункта 6 статьи 46 областного закона «О выборах в органы

местного самоуправления в Архангельской области», Соломбальская

территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать Лебедевой Светлане Александровне в регистрации

кандидатом в депутаты Архангельской городской Думы  двадцать шестого

созыва по одномандатному избирательному округу № 13.

2. Направить настоящее постановление Лебедевой Светлане

Александровне.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Архангельск-город

воинской славы» и разместить на официальном сайте избирательной комиссии

муниципального образования "Город Архангельск" в сети Интернет.

Председатель Соломбальской ТИК Т.Н. Кирьянова

Секретарь Соломбальской ТИК

О.И. Корякина